
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 298

 21 Ιουνίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο Οικονομικών ..................................................................................... 1
 » Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας,
  Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων ................... 2
 » Παιδείας και Θρησκευμάτων,
  Πολιτισμού και Αθλητισμού ......................................... 3
 » Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
  και Πρόνοιας ............................................................................ 4
Περιφέρειες ........................................................................................................... 5 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
(1)

  Αριθμ. 2/43726/0022
Καθορισμός αμοιβής των μελών της Ειδικής Επιτροπής 

Αξιολόγησης του Προγράμματος «Πράσινες Υποδο−
μές 2010».

   ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−

βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΠΔ 63/2005, 
ΦΕΚ/Α/2005).

2. Το Π.Δ. 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά και κατάργηση Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 
141/Α/2012).

3. Το Π.Δ. 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 141/Α/2012).

4. Το Π.Δ. 90/2012 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ−
γών» (ΦΕΚ 144/Α/2012).

5. Την υπ’ αριθμ. 30376/Δ106 721 απόφαση του Πρω−
θυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστι−
κότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης, Ανταγωνι−
στικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων Αθα−
νάσιο Σκορδά» (ΦΕΚ 2094/Β/2012).

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Υ48/9−7−2012 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Ανα−
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών Χρήστου Σταϊκούρα» 
(ΦΕΚ 2105/Β/2012).

7. Το Π.Δ. 229/1986 «Σύσταση και οργάνωση της Γενι−
κής Γραμματείας Βιομηχανίας» (ΦΕΚ 96/Α/1986) και του 
Π.Δ. 396/1989 «Οργανισμός της Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας» (ΦΕΚ 172/Α/1989), όπως συμπληρώθηκε 
και τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 189/1995 «Συμπλήρω−
ση και τροποποίηση του Π.Δ. 396/89 «Οργανισμός της 
Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας» (ΦΕΚ 99/Α/1995) και 
το άρθρου 21 του ν. 2367/1995 «Νέοι χρηματοπιστωτικοί 
θεσμοί και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 261/Α/1995).

8. Τα άρθρα 4, 5 παρ. 1β και 19 παρ. 8 περ. γ του
Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή ανα−
πτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περί−
οδο 2007−2013» (ΦΕΚ 267/Α/2007), όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 72 του ν. 3863/2010 «Νέο Ασφαλιστικό 
Σύστημα και συναφείς διατάξεις, ρυθμίσεις στις εργα−
σιακές σχέσεις» (ΦΕΚ 115/Α/2010).

9. Το άρθρο 21 παρ. 3 του Ν. 4024/2011 «Συνταξιοδο−
τικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο−βαθμολόγιο, εργα−
σιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012−2015» (ΦΕΚ 226/Α/2011).

10. Την υπ’ αριθμ. Ε (2007) 1389/28.03.2007 απόφαση 
της Επιτροπής για την έγκριση του Εθνικού Στρατηγικού 
Πλαισίου Αναφοράς της Ελλάδας (ΕΣΠΑ).

11. Την υπ’ αριθμ. 5338/26.10.2007 απόφαση της Επιτρο−
πής περί έγκρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα» (ΕΠΑΝ−ΙΙ).

12. Την υπ'αριθμ.πρωτ. 8790/1014Α/0063Α/24−7−2008 
Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης «Εκχώρηση αρμο−
διοτήτων διαχείρισης για πράξεις του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρημα−
τικότητα» του ΕΣΠΑ 2007−2013 στη Γενική Γραμμα−
τεία Βιομηχανίας του Υπουργείου Ανάπτυξης» (ΦΕΚ 
1965/Β/2008).

13. Την υπ’αριθμ. 2687/479/0020Α1/28−4−2010 απόφα−
ση της Υπουργού Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και 
Ναυτιλίας για την εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κα−
τηγορία πράξεων «Πράσινες Υποδομές 2010» του Επι−

1527



1528 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

χειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα» του ΕΣΠΑ 2007−2013 στη Γενική 
Γραμματεία Βιομηχανίας του Υπουργείου Οικονομίας, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας».

14. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2677/211/Α2 απόφαση του Ει−
δικού Γραμματέα Ανταγωνιστικότητας για την έγκριση 
του Οδηγού Εφαρμογής της Πράξης «Πράσινες Υποδο−
μές 2010», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ/Β.20/2/13593/1788/21−12−2010 
Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας, Αντα−
γωνιστικότητας και Ναυτιλίας «Συγκρότηση Ειδικής 
Επιτροπής Αξιολόγησης για το Πρόγραμμα «Πράσινες 
Υποδομές» που υλοποιείται από τη Διεύθυνση Βιομηχα−
νικής Χωροθεσίας και Περιβάλλοντος (ΔΒΧΠ) της Γενι−
κής Γραμματείας Βιομηχανίας» (ΦΕΚ/406/ΥΟΔΔ/2010).

16. Τις διατάξεις του Π.Δ. 4/2002 «Εκτέλεση ενεργειών 
τεχνικής βοήθειας−στήριξης και διαχείριση των αντί−
στοιχων πόρων» (ΦΕΚ 3/Α/2002).

17. Την ΥΑ υπ’ αριθμ. 51540/ ΕΥΣΣΑΑΠ3628/12.11.2010 με 
θέμα «Καθορισμός των προγραμμάτων τεχνικής υπο−
στήριξης της εφαρμογής και της διαδικασίας υποβολής 
και έγκρισης τους» (ΦΕΚ 1856/Β/2010).

18. Την ανάγκη να αξιολογούνται με ταχύτητα και 
διαφάνεια οι προτάσεις που υποβάλλονται από τους 
δικαιούχους κρατικών ενισχύσεων στους τομείς Με−
ταποίησης, Εξωστρέφειας, Καινοτομικής Επιχειρημα−
τικότητας, Βελτίωσης Υποδομών − Περιβαλλοντικής 
αναβάθμισης υφιστάμενων ΒΕΠΕ, Μετεγκατάστασης 
επιχειρήσεων, Εποπτείας της αγοράς καθώς και άλλων 
τομέων αρμοδιότητας της Γ.Γ.Β που προκηρύσσονται 
και χρηματοδοτούνται από τα Ε.Π. του ΕΣΠΑ 2007−2013 
και υλοποιούνται από την Γενική Γραμματεία Βιομηχα−
νίας ως ΕΦΔ.

19. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω προτάσεις πρέπει να 
αξιολογούνται από εξειδικευμένους επιστήμονες / εμπει−
ρογνώμονες, λόγω της φύσης τους και της ιδιαιτερό−
τητας του αντικειμένου τους.

20. Την ανάγκη οι ανωτέρω να συνεδριάζουν και να 
απασχολούνται και πέραν του κανονικού ωραρίου λει−
τουργίας των δημοσίων υπηρεσιών και εκτός του χρό−
νου που καλύπτεται από υπερωριακή απασχόληση.

21. Το γεγονός ότι τα ανωτέρω όργανα έχουν ιδιαί−
τερη σημασία για την οικονομία της χώρας αφού θα 
αξιολογήσουν και θα αποφανθούν για επενδύσεις δε−
κάδων εκατομμυρίων ευρώ που θα υλοποιηθούν στους 
αντίστοιχους τομείς στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2007−2013 .

22. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη ύψους πέντε χιλιάδων ογδόντα 
ευρώ (5.080,00 €), η οποία θα καλυφθεί από τον προϋ−
πολογισμό του οριζόντιου έργου «Τεχνική Υποστήριξη 
της Εφαρμογής για την υλοποίηση δράσεων της Γενι−
κής Γραμματείας Βιομηχανίας», που έχει ενταχτεί στο 
ΠΔΕ 2013, στη ΣΑΕ 027/8 με κωδικό 2011ΣΕ02780004 
και συνολικό προϋπολογισμό 1.240.000,00 ευρώ, απο−
φασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε την αμοιβή των μελών της Ειδικής 
Επιτροπής Αξιολόγησης του Προγράμματος «Πράσινες 
Υποδομές 2010» στο ποσό των σαράντα (40,00) ευρώ 
ανά εισήγηση αξιολογητή.

Β. Το συνολικό μηνιαίο ποσό της ανωτέρω αποζημίω−
σης δεν μπορεί να υπερβαίνει το ποσό των διακοσίων 
σαράντα (240,00) ευρώ.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από 21.12.2010 έως 11.3.2011.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 14 Ιουνίου 2013 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ,
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΡΔΑΣ

F

     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ KAI ΔΙΚΤΥΩΝ
(2)

Με τη ΔΠ/Φ6.12/Οικ.7553/11−6−2013 απόφαση του 
Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδο−
μών, Μεταφορών και Δικτύων, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις των παρ. 9, 10 και 11 του άρθρου 
55 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.4.2005), προσλαμ−
βάνεται η Ευαγγελία Γιαννοπούλου του Δημητρίου 
(Α.Δ.Τ.: AH 04 44 38), πτυχιούχος της Νομικής του 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, 
Δικηγόρος Αθηνών με A.M. 25900, με Μεταπτυχιακό 
Δίπλωμα Ειδίκευσης Τακτικής Παρακολούθησης ενός 
έτους «MASTER OF LAWS» που απονεμήθηκε από το 
UNIVERSITY OF BRISTOL BRISTOL−UNITED KINGDOM 
και αναγνωρίστηκε από τον ΔΟΑΤΑΠ, ως ισότιμο προς 
τα απονεμόμενα από τα Ελληνικά Ανώτατα Εκπαιδευ−
τικά Ιδρύματα και εμπειρία πλέον των δύο (2) ετών, 
μετά την απόκτηση του μεταπτυχιακού τίτλου, σε 
θέση προσωπικού του άρθρου 33 παρ. 2 εδ. γ΄ του 
Ν. 2190/94 (άρθρο 55 του ΠΔ 63/2005), με βαθμό Β΄ 
και με τις αποδοχές του ΜΚ 3 του Β΄ βαθμού της ΠΕ 
κατηγορίας, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου, 
προκειμένου να προσφέρει τις υπηρεσίες της στη 
Γενική Γραμματεία Βιομηχανίας του Υπουργείου Ανά−
πτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων, στο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα 
Βιομηχανίας Γεωργίου Στέργιου.

Οι αποδοχές της ως άνω καθορίζονται σύμφωνα με 
τις σχετικές προς τούτο διατάξεις.

Η αντίστοιχη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 
της Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων.

Η προσλαμβανόμενη αποχωρεί αυτοδίκαια, ταυτό−
χρονα με την αποχώρηση για οποιοδήποτε λόγο του 
Υπουργού που την προσέλαβε, χωρίς άλλη διαδικασία.

Η παροχή υπηρεσίας στην εν λόγω θέση δε γεννά 
οποιοδήποτε δικαίωμα αποζημίωσης ή άλλη αξίωση.

Η πρόσληψη αυτή ισχύει από 14.5.2013
(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ/Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνι−

στικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων (ΓΓΒ): 
1200/17.6.2013).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ−
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου 1859201495/14.6.2013).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 1529

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

(3)
      Αριθμ. 81191/ΙΖ
Τροποποίηση απόφασης συγκρότησης Εφορευτικού 

Συμβουλίου Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης Βέ−
ροιας.

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3149/2003 «Εθνι−

κή Βιβλιοθήκη της Ελλάδος, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 141Α)

2. Την αρ. 150109/12/30−12−2011 υπουργική απόφαση 
(ΦΕΚ 34 ΥΟΔΔ/27−1−2012, ΑΔΑ: ΒΟΖΞ9−ΡΧΩ), με την 
οποία συγκροτήθηκε το Εφορευτικό Συμβούλιο της 
Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης Βέροιας

3. Την από 23−1−2013 αίτηση παραίτησης της Μιχαη−
λίδου Γεωργίας του Κυριάκου, ΑΔΤ ΑΚ992289, συντα−
ξιούχου Εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ03 (Μαθηματικών), τέως 
Πρόεδρου Μαθηματικής Εταιρείας Βέροιας, από τη θέση 
του τακτικού μέλους του Εφορευτικού Συμβουλίου της 
Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης Βέροιας, για προσω−
πικούς λόγους.

4. Την από 11−2−2013 αίτηση παραίτησης του Κουτσου−
πιά Φωτίου του Δημητρίου, ΑΔΤ ΑΑ364152, Εκπαιδευτι−
κού κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), Σχολικού Συμβούλου Α/θμιας 
Εκπ/σης, από τη θέση του τακτικού μέλους του Εφορευ−
τικού Συμβουλίου της Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης 
Βέροιας, για προσωπικούς λόγους.

5. Την από 25−4−2013 αίτηση παραίτησης του Ασβε−
στόπουλου Ελευθέριου του Αναστασίου, ΑΔΤ ΑΒ888996, 
Εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ03 (Μαθηματικών) από τη θέση του 
αναπληρωματικού μέλους του Εφορευτικού Συμβουλί−
ου της Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης Βέροιας, για 
προσωπικούς λόγους.

6. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την αρ. 150109/ΙΖ/30−12−2011 υπουργική 
απόφαση (ΦΕΚ 34 ΥΟΔΔ/27−1−2012, ΑΔΑ: ΒΟΖΞ9−ΡΧΩ), 
με την οποία συγκροτήθηκε το Εφορευτικό Συμβούλιο 
της Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης Βέροιας, ως προς 
τις παραγράφους 1 και 2 και ορίζουμε:

1. τον Θεοχαρόπουλο Κωνσταντίνο του Αθανασίου, ΑΔΤ 
ΑΒ448340, Καθηγητή Μαθηματικό, Γυμνασιάρχη 3ου Γυ−
μνασίου Βέροιας, ως τακτικό μέλος σε αντικατάσταση 
της Μιχαηλίδου Γεωργίας του Κυριάκου, ΑΔΤ ΑΚ992289, 
συνταξιούχου Εκπαιδευτικού κλ.ΠΕ03 (Μαθηματικών), 
τέως Προέδρου Μαθηματικής Εταιρείας Βέροιας.

2. τον Τροχόπουλο Ιωάννη του Ισαάκ, ΑΔΤ ΑΗ333358, 
τέως Διευθυντή Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης Βέ−
ροιας, ως αναπληρωματικό μέλος σε αντικατάσταση 
του Ασβεστόπουλου Ελευθέριου του Αναστασίου, ΑΔΤ 
ΑΒ888996, Εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ03 (Μαθηματικών).

3. την Χαμιδιελή Φωτεινή του Στυλιανού, ΑΔΤ 
ΑΖ824075, Ζωγράφο, Καθηγήτρια Καλλιτεχνικών ως τα−
κτικό μέλος σε αντικατάσταση του Κουτσουπιά Φωτίου 

του Δημητρίου, ΑΔΤ ΑΑ364152, Εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ70 
(Δασκάλων), Σχολικού Συμβούλου Α/θ μιας Εκπ/σης.

Πρόεδρος του Εφορευτικού Συμβουλίου ορίζεται ο 
Θεοχαρόπουλος Κωνσταντίνος του Αθανασίου και Αντι−
πρόεδρος η Χαμιδιελή Φωτεινή του Στυλιανού.

Κατά τα λοιπά, ισχύει η αρ. 150109/ΙΖ/30−12−2011 υπουρ−
γική απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 14 Ιουνίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

-
      Αριθμ. 81422/Η
Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύμα−

τος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,
 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 3 και 4 του Ν. 4115/2013 «Οργάνωση και 

λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και 
Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγ−
γελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
Α΄ 24),

β) του άρθρου 90 του κώδικα για την κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 
του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α΄98),

γ) του Π.Δ. 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω−
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄141).

2. Τη με αρ. πρωτ. 24512/ΙΑ/20.04.2013 «Πρόσκληση εκ−
δήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση της θέσης 
του Διευθύνοντος Συμβούλου του Ιδρύματος Νεολαίας 
και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.)».

3. Το με αρ. πρωτ. 606/524/25602/25.04.2013 έγγραφο 
με θέμα «Διαβίβαση εγγράφου ορισμού Εκπροσώπου 
Σωματείου Εργαζομένων».

4. Τη με αρ. πρωτ. 7124/10−06−2013 εισήγηση της τρι−
μελούς επιτροπής αξιολόγησης για το διορισμό του 
Παναγιώτη Μανούρη του Παντελή στη θέση του Διευ−
θύνοντος Συμβούλου του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ., η οποία συστά−
θηκε με την αρ. πρωτ. 24446/ΙΑ/21−02−2013 Υπουργική 
Απόφαση (ΦΕΚ Β΄505).

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. δεδομένου ότι η αμοιβή για την άσκηση 
των καθηκόντων του Διευθύνοντος Συμβούλου, καθώς και 
η αποζημίωση για τη συμμετοχή τους στις συνεδριάσεις 
του Δ.Σ. του Προέδρου του και των λοιπών μελών του θα 
καθοριστούν με απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των παραγράφων 2 και 5 του 
άρθρου 4 του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ Α΄ 24), αποφασίζουμε:

1. Συγκροτούμε το Διοικητικό Συμβούλιο του Ιδρύμα−
τος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) και 
ορίζουμε Πρόεδρο, Αντιπρόεδρο, Διευθύνοντα Σύμβουλο 
και μέλη, ως εξής:

α. Φίλιππο Λέντζα του Αναστασίου, Νομικό − Οικονο−
μολόγο, με Α.Δ.Τ. Χ 204241, ως Πρόεδρο,



1530 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

β. Μιχαήλ Κουλιζάκο του Ιωάννη, τραπεζικό στέλεχος, 
με Α.Δ.Τ ΑΚ 674053, ως Αντιπρόεδρο,

γ. Παναγιώτη Μανούρη του Παντελή, Φυσικό, με Α.Δ.Τ. 
AB 314922, ως μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου και 
Διευθύνοντα Σύμβουλο,

δ. Κυριακή Λαουλάκου του Αγγελή, συμβολαιογράφο, 
με Α.Δ.Τ. ΑΖ 638317, ως μέλος,

ε. Θεόδωρο Τσούχλο του Κωνσταντίνου, διδάκτορα 
φιλοσοφίας, με Α.Δ.Τ. Ι 099191, ως μέλος,

στ. Αναστάσιο Δαρσινό του Ευθυμίου, Καθηγητή Β/
θμιας, με Α.Δ.Τ. Χ706088, ως μέλος,

ζ. Βασίλειο Κοντογιώργο του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ. Π 
582393, εκπρόσωπο εργαζομένων στο Ίδρυμα, ως μέλος.

2. Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου 
είναι τριετής.

3. Η απασχόληση του Διευθύνοντος Συμβούλου είναι 
πλήρης και αποκλειστική. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 14 Ιουνίου 2013 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
(4)

    Αριθμ. Φ.70519/οικ.17457/1041
Τροποποίηση της Φ.70519/6525/373/31−05−2011 απόφασης 

Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Δι−
ορισμός Προέδρου, μελών και γραμματέα στην ΤΔΕ 
του Τοπικού Υποκαταστήματος ΙΚΑ − ETAM Νέας Ιω−
νίας» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 179).

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της υποπερ. 6 της περ. Δ της παρ. II του άρθρου 

186 του ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 77 του ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του 
Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων 
Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α 170),

β) του άρθρου 13 του ν. 825/1978 «Περί αντικαταστάσε−
ως, τροποποιήσεως και συμπληρώσεως διατάξεων της 
διεπούσης το ΙΚΑ Νομοθεσίας και ρυθμίσεως συναφών 
θεμάτων» (ΦΕΚ Α 189),

γ) του άρθρου 48 του ν. 2676/1999 «Οργανωτική και 
λειτουργική αναδιάρθρωση των φορέων κοινωνικής 
ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α 1),

δ) της παρ. ΙΑ περ. 1 του άρθρου 138 του ν. 4052/2012 
«Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για 
εφαρμογή του νόμου «Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων 
Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού 
Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, του 
Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελληνικής 
Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Τράπε−
ζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατάξεις για τη 

μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση της εθνικής 
οικονομίας», και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. (ΦΕΚ Α 41),

ε) της παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 4075/2012 «Θέμα−
τα Κανονισμού Ασφάλισης ΙΚΑ − ΕΤΑΜ, Ασφαλιστικών 
Φορέων, προσαρμογή της νομοθεσίας στην Οδηγία 
2010/18/ΕΕ και λοιπές διατάξεις» (Α 89).

στ) του άρθρου 7 του ν. δ/τος 3710/1957 «Περί τροπο−
ποιήσεως της περί διοικήσεως και ελέγχου του Ιδρύ−
ματος Κοινωνικών Ασφαλίσεων νομοθεσίας κ.λπ.» (ΦΕΚ 
Α 100), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

ζ) των άρθρων 5 και 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυ−
πογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές δι−
ατάξεις» (ΦΕΚ Α 131),

η) του Π.Δ/τος 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» (ΦΕΚ Α 141) και

θ) του Π.Δ/τος 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη−
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α 141).

2. Την αρνθμ. 2/73813/0022/28−12−2011 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας και Κοινωνι−
κής Ασφάλισης «Λειτουργία Επιτροπών Ασφαλιστικών 
Οργανισμών αρμοδιότητας της Γ.Γ.Κ.Α. του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης»(ΦΕΚ ΥΟΔΔ 486).

3. Τη με αριθ. 85593/23−9−1964 απόφαση του Υπουργού 
της Εργασίας «Περί ανασυνθέσεως των ΤΔΕ απάντων των 
Τοπικών Υποκ/των του Ιδρύματος Κοινωνικών Ασφαλισεων». 
(ΦΕΚ Β 408). 

4. Τη Φ.70519/6525/373/31−05−2011 απόφαση Υπουργού 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Διορισμός Προέ−
δρου, μελών και γραμματέα στην ΤΔΕ του Τοπικού Υπο−
καταστήματος  ΙΚΑ−ΕΤΑΜ Νέας Ιωνίας» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 179).

5. Τη Φ.80420/16893/1920/12−06−2013 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα της Γ.Γ.Κ.Α. «Διαπιστωτική πράξη αυτο−
δίκαιης λύσης της υπαλληλικής σχέσης της υπαλλήλου 
Αικατερίνης Δανάλη», αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη Φ.70519/6525/373/31−05−2011 απόφα−
ση και διορίζουμε στην ΤΔΕ του Τοπικού Υποκαταστή−
ματος ΙΚΑ − ΕΤΑΜ Νέας Ιωνίας την Σακελλαρίου Ευαν−
θία του Νικολάου, υπάλληλο της Γενικής Γραμματείας 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων, ΠΕ κατηγορίας, με Β βαθμό, 
με Α.Δ.Τ. ΑΙ 637555, ως Πρόεδρο, σε αντικατάσταση της 
Αικατερίνης Δανάλη η οποία έχασε την ιδιότητα με την 
οποία διορίσθηκε λόγω συνταξιοδότησης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η Φ.70519/6525/373 /31/05/2011 
απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Ιουνίου 2013
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

-
    Αριθμ. Φ.71703/οικ.17849/1050
Τροποποίηση της Φ. 71703/7455/252/21−09−2010 απόφα−

σης της Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφά−
λισης «Διορισμός Προέδρου, μελών και γραμματέα 
στην ΤΔΕ της Περιφερειακής Δ/νσης Ανατολικής Ατ−
τικής του Ο.Α.Ε.Ε.» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 312).

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 50, παρ. 3 του ν. 3518/2006 «Αναδι−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 1531

άρθρωση των κλάδων του Ταμείου Συντάξεων Μηχα−
νικών και Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε.) 
και ρύθμιση άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστα−
σίας» (ΦΕΚ Α 272).

β) της παρ. ΙΑ περ. 1 του άρθρου 138 του ν. 4052/2012 
«Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης για εφαρμογή του νόμου «Έγκριση των 
Σχεδίων Συμβάσεων Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης 
μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής 
Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατί−
ας και της Τράπεζας της Ελλάδος, του Σχεδίου του 
Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελληνικής Δη−
μοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Τρά−
πεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατάξεις 
για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση 
της εθνικής οικονομίας», και άλλες διατάξεις» όπως 
ισχύει. (ΦΕΚ Α 41).

γ) των άρθρων 5 και 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυ−
πογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές δι−
ατάξεις» (ΦΕΚ Α 131).

δ) του Π.Δ/τος 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία 
Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 
(ΦΕΚ Α 141) και

ε) του Π.Δ/τος 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη−
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α 141).

2. Την αριθμ. 2/73813/0022/28−12−2011 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας και Κοι−
νωνικής Ασφάλισης «Λειτουργία Επιτροπών Ασφα−
λιστικών Οργανισμών αρμοδιότητας της Γ.Γ.Κ.Α. του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» 
(ΦΕΚ ΥΟΔΔ 486).

3. Την Φ. 71703/7455/252/21−09−2010 απόφαση της 
Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Διο−
ρισμός Προέδρου, μελών και γραμματέα στην ΤΔΕ της 
Περιφερειακής Δ/νσης Ανατολικής Αττικής του Ο.Α.Ε.Ε.» 
(ΦΕΚ ΥΟΔΔ 312).

4. Τη Φ.80420/16893/1920/12−06−2013 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα της Γ.Γ.Κ.Α. «Διαπιστωτική πράξη αυτο−
δίκαυης λύσης της υπαλληλικής σχέσης της υπαλλήλου 
Αικατερίνης Δανάλη», αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την Φ. 71703/7455/252/21−09−2010 από−
φαση και διορίζουμε στην ΤΔΕ της Περιφερειακής Δ/
νσης Ανατολικής Αττικής του Ο.Α.Ε.Ε. την Πολύδερα 
Γρηγορία του Πάνου, υπάλληλο της Γενικής Γραμμα−
τείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων, ΠΕ κατηγορίας, με Δ 
βαθμό, με Α.Δ.Τ. AB 283544, τακτικό μέλος, σε αντι−
κατάσταση της Αικατερίνης Δανάλη, η οποία έχασε 
την ιδιότητα με την οποία διορίσθηκε λόγω συντα−
ξιοδότησης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η Φ. 71703/7455/252/21−09−2010 
απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Ιουνίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

      Αριθμ. Φ.70527/οικ.17284/1030
Τροποποίηση της Φ70527/22/6/30−03−2012 απόφασης 

Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Ορι−
σμός Προέδρου, μελών και γραμματέα στην ΤΔΕ του 
Τοπικού Υποκαταστήματος ΙΚΑ − ΕΤΑΜ Νέας Φιλα−
δέλφειας» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 158).

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της υποπερ. 6 της περ. Δ της παρ. II του άρθρου 

186 του ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 77 του ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του 
Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων 
Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α170).

β) του άρθρου 13 του ν. 825/1978 «Περί αντικαταστάσε−
ως, τροποποιήσεως και συμπληρώσεως διατάξεων της 
διεπούσης το ΙΚΑ Νομοθεσίας και ρυθμίσεως συναφών 
θεμάτων» (ΦΕΚ Α 189)

γ) του άρθρου 48 του ν. 2676/1999 «Οργανωτική και 
λειτουργική αναδιάρθρωση των φορέων κοινωνικής 
ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α1).

δ) της παρ. ΙΑ περ. 1 του άρθρου 138 του ν. 4052/2012 
«Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνι−
κής Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφά−
λισης για εφαρμογή του νόμου «Έγκριση των Σχεδίων 
Συμβάσεων Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του 
Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας 
(Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας 
της Ελλάδος, του Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης 
μεταξύ της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής και της Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες 
επείγουσες διατάξεις για τη μείωση του δημοσίου χρέ−
ους και τη διάσωση της εθνικής οικονομίας», και άλλες 
διατάξεις» όπως ισχύει. (ΦΕΚ Α 41).

ε) της παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 4075/2012 «Θέμα−
τα Κανονισμού Ασφάλισης ΙΚΑ − ΕΤΑΜ, Ασφαλιστικών 
Φορέων, προσαρμογή της νομοθεσίας στην Οδηγία 
2010/18/ΕΕ και λοιπές διατάξεις» (Α 89).

στ) του άρθρου 7 του ν. δ/τος 3710/1957 «Περί τροπο−
ποιήσεως της περί διοικήσεως και ελέγχου του Ιδρύ−
ματος Κοινωνικών Ασφαλίσεων νομοθεσίας κ.λπ.» (ΦΕΚ 
Α 100), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ζ) των άρθρων 5 και 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυ−
πογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές δι−
ατάξεις» (ΦΕΚ Α 131).

η) του Π.Δ/τος 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία 
Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 
(ΦΕΚ Α 141) και

θ) του Π.Δ/τος 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη−
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α141).

2. Την αριθμ. 2/73813/0022/28−12−2011 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας και Κοινωνι−
κής Ασφάλισης «Λειτουργία Επιτροπών Ασφαλιστικών 
Οργανισμών αρμοδιότητας της Γ.Γ.Κ.Α. του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 486).

3. Τη με αριθ. 85593/23−9−1964 απόφαση του Υπουρ−
γού της Εργασίας «Περί ανασυνθέσεως των ΤΔΕ απά−
ντων των Τοπικών Υποκ/των του Ιδρύματος Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων». (ΦΕΚ Β 408).



1532 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

4. Τη Φ70527/22/6/30−03−2012 απόφαση Υπουργού Ερ−
γασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Ορισμός Προέδρου, 
μελών και γραμματέα στην ΤΔΕ του Τοπικού Υποκαταστή−
ματος ΙΚΑ −ΕΤΑΜ Νέας Φιλαδέλφειας» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 158).

5. Τη Φ.80420/16779/101/12−06−2013 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα της Γ.Γ.Κ.Α. «Διαπιστωτική πράξη αυτο−
δίκαιης λύσης της υπαλληλικής σχέσης του υπαλλήλου 
Γεωργίου Λουκή», αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη Φ70527/22/6/30−03−2012 απόφαση και 
διορίζουμε στην ΤΔΕ του Τοπικού Υποκαταστήματος 
ΙΚΑ − ΕΤΑΜ Νέας Φιλαδέλφειας την Βρέκου Ελένη του 
Γρηγορίου, υπάλληλο της Γενικής Γραμματείας Κοι−
νωνικών Ασφαλίσεων, ΠΕ κατηγορίας, με Δ βαθμό, με 
Α.Δ.Τ. ΑΗ 284016, ως τακτικό μέλος, σε αντικατάσταση 
του Γεωργίου Λουκή, ο οποίος έχασε την ιδιότητα με 
την οποία διορίσθηκε λόγω συνταξιοδότησης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η Φ70527/22/6/30−03−2012 απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Ιουνίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

-
     Αριθμ. Φ.70522/οικ.17460/1043
Τροποποίηση της Φ.70522/27883/1731/30−03−2012 απόφα−

σης του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλι−
σης «Διορισμός Προέδρου, μελών και γραμματέα στην 
ΤΔΕ του Τοπικού Υποκαταστήματος ΙΚΑ − ET AM Πατη−
σίων» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 156), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της υποπερ. 6 της περ. Δ της παρ. II του άρθρου 

186 του ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 77 του ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του 
Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων 
Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α170).

β) του άρθρου 13 του ν. 825/1978 «Περί αντικαταστάσε−
ως, τροποποιήσεως και συμπληρώσεως διατάξεων της 
διεπούσης το ΙΚΑ Νομοθεσίας και ρυθμίσεως συναφών 
θεμάτων» (ΦΕΚ Α 189).

γ) του άρθρου 48 του ν. 2676/1999 «Οργανωτική και 
λειτουργική αναδιάρθρωση των φορέων κοινωνικής 
ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α1).

δ) της παρ. ΙΑ περ. 1 του άρθρου 138 του ν. 4052/2012 
«Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για 
εφαρμογή του νόμου «Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων 
Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού 
Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, του 
Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελληνικής 
Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Τράπε−
ζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατάξεις για τη 
μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση της εθνικής 
οικονομίας», και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. (ΦΕΚ Α 41).

ε) της παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 4075/2012 «Θέμα−
τα Κανονισμού Ασφάλισης ΙΚΑ − ΕΤΑΜ, Ασφαλιστικών 
Φορέων, προσαρμογή της νομοθεσίας στην Οδηγία 
2010/18/ΕΕ και λοιπές διατάξεις» (Α 89),

στ) του άρθρου 7 του ν. δ/τος 3710/1957 «Περί τροπο−
ποιήσεως της περί διοικήσεως και ελέγχου του Ιδρύ−
ματος Κοινωνικών Ασφαλίσεων νομοθεσίας κ.λπ.» (ΦΕΚ 
Α 100), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

ζ) των άρθρων 5 και 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυ−
πογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές δι−
ατάξεις» (ΦΕΚ Α 131),

η) του Π.Δ/τος 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία 
Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 
(ΦΕΚ Α 141) και

θ) του Π.Δ/τος 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη−
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α 141).

2. Την αριθμ. 2/73813/0022/28−12−2011 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας και Κοινωνι−
κής Ασφάλισης «Λειτουργία Επιτροπών Ασφαλιστικών 
Οργανισμών αρμοδιότητας της Γ.Γ.Κ.Α. του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 486).

3. Τη με αριθ. 85593/23−9−1964 απόφαση του Υπουρ−
γού της Εργασίας «Περί ανασυνθέσεως των ΤΔΕ απά−
ντων των Τοπικών Υποκ/των του Ιδρύματος Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων» (ΦΕΚ Β 408).

4. Τη Φ.70522/27883/1731/30−03−2012 απόφαση του Υπουρ−
γού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Διορισμός 
Προέδρου, μελών και γραμματέα στην ΤΔΕ του Τοπικού 
Υποκαταστήματος ΙΚΑ − ΕΤΑΜ Πατησίων (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 156), 
όπως τροποποιήθηκε με τη Φ.70522/10863/655/17−04−2013 
απόφαση του Υπουργού Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Πρόνοιας (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 191).

5. Τη Φ.80420/16893/1920/12−06−2013 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα της Γ.Γ.Κ.Α. «Διαπιστωτική πράξη αυτο−
δίκαιης λύσης της υπαλληλικής σχέσης της υπαλλήλου 
Αικατερίνης Δανάλη», αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη Φ.70522/27883/1731/30−03−2012 
απόφαση, και διορίζουμε στην ΤΔΕ του Τοπικού Υπο−
καταστήματος ΙΚΑ − ΕΤΑΜ Πατησίων την Μυλωνάκη 
Μαριαλένα του Αλέξανδρου, υπάλληλο της Γενικής 
Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων, ΔΕ κατηγορίας, 
με Γ βαθμό, με Α.Δ.Τ. Σ 575026, ως αναπληρώτρια του 
τακτικού μέλους Παρασκευής Φαλάρα, σε αντικατάστα−
ση της Αικατερίνης Δανάλη, η οποία έχασε την ιδιότητα 
με την οποία διορίσθηκε λόγω συνταξιοδότησης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η Φ.70522/27883/1731/30−03−2012 
απόφαση, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Ιουνίου 2013
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

-
      Αριθμ. Φ.71707/οικ.17458/1042
Τροποποίηση της Φ. 71707/8877/307/21−09−2010 απόφασης 

της Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης 
«Διορισμός Προέδρου, μελών και γραμματέα στην ΤΔΕ 
της Περιφερειακής Δ/νσης Αιγαίου του Ο.Α.Ε.Ε.» (ΦΕΚ 
ΥΟΔΔ 312), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 50, παρ. 3 του ν.3518/2006 «Αναδιάρ−

θρωση των κλάδων του Ταμείου Συντάξεων Μηχανι−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 1533

κών και Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε.) 
και ρύθμιση άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουρ−
γείου Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας» (ΦΕΚ 
Α 272).

β) της παρ. ΙΑ περ.1 του άρθρου 138 του ν. 4052/2012 
«Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης για εφαρμογή του νόμου «Έγκριση των 
Σχεδίων Συμβάσεων Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης 
μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής 
Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατί−
ας και της Τράπεζας της Ελλάδος, του Σχεδίου του 
Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελληνικής Δη−
μοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Τρά−
πεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατάξεις 
για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση 
της εθνικής οικονομίας», και άλλες διατάξεις» όπως 
ισχύει. (ΦΕΚ Α 41).

γ) των άρθρων 5 και 7 του ν.3469/2006 «Εθνικό Τυ−
πογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές δι−
ατάξεις» (ΦΕΚ Α 131).

δ) του Π. Δ/τος 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία 
Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 
(ΦΕΚ Α 141) και

ε) του Π. Δ/τος 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη−
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α 141).

2. Την αριθμ. 2/73813/0022/28−12−2011 Κοινή Απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας και Κοι−
νωνικής Ασφάλισης «Λειτουργία Επιτροπών Ασφα−
λιστικών Οργανισμών αρμοδιότητας της Γ.Γ.Κ.Α. του 
Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» 
(ΦΕΚ ΥΟΔΔ 486).

3. Τη Φ. 71707/8877/307/21−09−2010 απόφαση της 
Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Δι−
ορισμός Προέδρου, μελών και γραμματέα στην ΤΔΕ 
της Περιφερειακής Δ/νσης Αιγαίου του Ο.Α.Ε.Ε.» (ΦΕΚ 
ΥΟΔΔ 312), όπως τροποποιήθηκε με τη Φ 71707/2431/172/
10−04−2012 απόφαση του Υπουργού Εργασίας αι Κοινω−
νικής Ασφάλισης (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 177).

4. Τη Φ.80420/16779/101/12−06−2013 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα της Γ.Γ.Κ.Α. «Διαπιστωτική πράξη αυτο−
δίκαιης λύσης της υπαλληλικής σχέσης του υπαλλήλου 
Γεωργίου Λουκή», αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την Φ. 71707/8877/307/21−09−2010 από−
φαση και διορίζουμε στην ΤΔΕ της Περιφερειακής Δ/
νσης Αιγαίου του Ο.Α.Ε.Ε. την Λίγγρη Βασιλική του Ιω−
άννη, υπάλληλο της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων, ΔΕ κατηγορίας, με Β βαθμό, με Α.Δ.Τ. Π 
090187, ως αναπληρώτρια του τακτικού μέλους Αμα−
λίας Τζιαχρή, σε αντικατάσταση του Γεωργίου Λουκή, 
ο οποίος έχασε την ιδιότητα με την οποία διορίσθηκε 
λόγω συνταξιοδότησης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η Φ. 71703/7455/252/21−09−2010 
απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Ιουνίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(5)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ

      Αριθμ. οικ. Λ − 8980
Τροποποίηση Απόφασης καθορισμού αριθμού Μικτών 

Κλιμακίων Ελέγχου Οχημάτων της Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου και ονομαστικοί πίνακες υπαλλήλων.

   Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α) «Νέα Αρ−

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Περιφέρειας A.M. και Θράκης».

3. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 7 του
Ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυ−
βερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 131/Α/28−06−2006)

4. Την με αριθ. 39/14−01 −2011 (ΦΕΚ 122/Β/2011) απόφαση 
του Περιφερειάρχη A.M.− Θ. περί μεταβίβασης αρμοδιο−
τήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες.

5. Την απόφαση της Αντιπεριφερειάρχου αριθ. Λ−14430/ 
5−11−2012 (ΦΕΚ Β/3198/2012) περί μεταβίβασης Αρμοδιο−
τήτων στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Μεταφορών 
και Επικοινωνιών της Π.Ε. Έβρου, καθώς και στους Προ−
ϊσταμένους των Τμημάτων της Δ/νσης.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3446/2006 (Φ.Ε.Κ. 49Α/2006) αρθρ. 
1, παρ. 1 και 3 σχετικά με την συγκρότηση των Μικτών 
Κλιμακίων Ελέγχου (έλεγχος νομιμότητας κυκλοφορίας 
και εκπομπών καυσαερίου , Ελληνικών και αλλοδαπών 
οχημάτων που κυκλοφορούν στη χώρα, αρμόδια όργανα, 
διαδικασία είσπραξης προστίμων και συναφή θέματα.

7. Το με αριθ. 66389/7355/11−11−2004 έγγραφο του ΥΜΕ. 
περί αναβάθμισης της λειτουργίας των Μ.Κ.Ε.

8. Τις διατάξεις της κοινής υπουργικής απόφα−
σης Φ2/55009/4626/2000 περί οδικού τεχνικού ελέγ−
χου οχημάτων όπως τροποποιήθηκαν με την α.π. 
35359/4508/10/29−12−2011 (ΦΕΚ 40/Β/20−01−2012) κοινή 
υπουργική απόφαση.

9. Το με αριθ. Γ5/17047/1337/04−04−2006 έγγραφο του 
Υ. Μ. Ε. με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία των αρχών 
ελέγχου κυκλοφορίας των οχημάτων και ρυθμίσεις για 
τις επιβατικές μεταφορές και άλλες διατάξεις».

10. Το με αριθ. Γ5/29829/2313/14−06−2006 έγγραφο του 
Υ.Μ.Ε. με θέμα «Λεπτομέρειες εφαρμογής των διατάξεων 
του αρθρ. 4 του Ν. 3446/2006».

11. Την ανάγκη ελέγχου της νομιμότητας κυκλοφο−
ρίας, ασφάλειας και εκπομπών καυσαερίων όλων των 
οχημάτων Ελληνικής ή αλλοδαπής προέλευσης, στην 
περιοχή αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου για το έτος 2013.

12. Την ανάγκη καθορισμού του αριθμού των Μικτών 
Κλιμακίων Ελέγχου που θα συγκροτηθούν, καθώς και 
την σύνταξη ονομαστικών πινάκων υπαλλήλων, που νο−
μιμοποιούνται να μετάσχουν ως μέλη.

13. Το με αριθ. 2507/16/103−λθ΄/05−02−2013 έγγραφο 
της Αστυνομικής Διεύθυνσης Αλεξανδρούπολης / Τμήμα 
Τροχαίας Αλεξ/πολης, με το οποίο ορίσθηκαν υπάλ−
ληλοι της υπηρεσίας για την συγκρότηση του Μικτού 
Κλιμακίου Ελέγχου.



1534 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

14. Το με αριθ..512.7/2013/233/21−01−2013 έγγραφο του 
Λιμενικού Σώματος / Κεντρικού Λιμεναρχείου Αλεξ/πο−
λης με το οποίο ορίσθηκαν υπάλληλοι της υπηρεσίας 
για την συγκρότηση του Μ.Κ.Ε

15. Το με αριθ. 347/08−02−2013 έγγραφο της Δ/νσης Δι−
οικητικού−Οικονομικού με το οποίο ορίσθηκαν υπάλλη−
λοι των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου 
για την συγκρότηση του Μικτού» Κλιμακίου Ελέγχου.

16. Απόφαση με α.π.2/27882/0022/22−04−2013(Φ.Ε.Κ./
Υ.Ο.Δ.Δ./188/29−04−2013) του Υπουργείου Οικονομικών 
περί καθορισμού της αποζημίωσης των Μικτών Κλιμα−
κίων Έλεγχου Οχημάτων.

17. Την με α.π. Λ−2494/18−02−2013 (Φ.Ε.Κ./Υ.Ο.Δ.Δ./ 
111/13−03−2013) απόφαση της Αντιπεριφερειάρχου Πε−
ριφερειακής Ενότητας Έβρου περί καθορισμού ανώτα−
του αριθμού Μικτών Κλιμακίων Ελέγχου Οχημάτων και 
ονομαστικών πινάκων υπαλλήλων.

18. Την ανάγκη να συμπεριληφθεί στον Πίνακα Υπαλ−
λήλων της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών /Π.Ε. 
Έβρου της παραπάνω Απόφασης υπάλληλος που δεν 
είχε συμπεριληφθεί και να αφαιρεθεί υπάλληλος, λόγω 
απόσπασης του σε άλλη Περιφέρεια, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τον πίνακα (Α) των Υπαλλήλων της 
Δνσης Μεταφορών −Επικοινωνιών της Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου της με αριθ. πρωτ. Λ−2494/18−02−2013 
(Φ.Ε.Κ. Υ.Ο.Δ.Δ./111/13−03−2013) απόφασης της Αντιπε−
ριφερειάρχου Περιφερειακής Ενότητας Έβρου όπως 
παρακάτω:

Α) Πίνακας Υπαλλήλων Δ/νσης Μεταφορών − Επικοι−
νωνιών/Π.Ε. Έβρου

A/A Ονοματεπώνυμο Α. Δ.Τ. Κλάδος−Ειδικότητα
1 Βουζάβαλης Ιωάννης 

του Βασιλείου
ΑΕ 875556 ΠΕ Μηχ/γων−

Ηλ/γων Μηχανικών
2 Παντελίδου Κυριακή 

του Παναγιώτη
Χ 784891 ΠΕ Διοικητικού − 

Οικονομικού
3 Δούλης Συμεών του 

Ηλία
Χ 280098 ΤΕ Μηχανολόγων−

Μηχανικών
4 Δήμου Βασιλική του 

Χρήστου
ΑΑ 761979 ΤΕ Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών
5 Βουδαλά Αθανασία 

του Νικολάου
ΑΕ 418089 ΔΕ Διοικητικών 

−Γραμματέων
6 Τζίτζικα Αθανασία 

του Ευαγγέλου
ΑΖ 417683 ΔΕ Χειριστών Η/Υ

7 Μαλλίδης Βασίλειος 
του Παναγιώτη

Π 475513 ΔΕ Τεχνικών

8 Καραγεωργίου Πο−
λύχρονης του Δημο−
σθένη

ΑΖ 916194 ΔΕ Διοικητικού− 
Λογιστικού

9 Πετροπούλου Μαρία 
του Ευστράτιου

ΑΕ 420868 ΔΕ Διοικητικού− 
Λογιστικού

10 Ανδρεαδάκης Δημή−
τριος του Απόστολου

Π 474649 ΠΕ Διοικητικού − 
Οικονομικού

11 Παπαδόπουλος Παύ−
λος του Ιωάννη

Π112272 ΔΕ Τεχνικών

12 Τσιάτσιου Ευαγγελία 
του Γεωργίου

ΑΖ417404^ ΤΕ Ηλεκτρονικών

13 Κεσκινίδου Φανή του 
Πασχάλη

Π 549767 ΤΕ Πληροφορικής

14 Φίκα Σωτήριο του 
Ανδρέα

ΑΗ 918247 ΤΕ Διοικητικού Οι−
κονομικού

15 Καραγιώργου Ανα−
στασία του Σάββα

ΑΕ 418800 ΔΕ Διοικητικού− 
Λογιστικού

16 Χονδρός Αποστόλης 
του Περικλή

Ξ 194456 ΠΕ Διοικητικού− Οι−
κονομικού

17 Τσακίρης Δαμιανός 
του Μιχαήλ

ΑΕ 919049 ΠΕ Μηχανολόγων− 
Μηχανικών

18 Κυνηγόπουλος Κυ−
ριάκος του Γεώργιου

ΑΗ 418396 ΔΕ Τεχνικών

19 Μαργιτούδης Σωτή−
ριος του Αποστόλου

ΑΗ 413498 ΔΕ Τεχνικών

20 Βακουφτσής Μαρί−
νος του Σταύρου

ΑΖ 912452 ΔΕ Διοικητικού− 
Λογιστικού

21 Μαργιτούδη Δήμη−
τρα του Γεωργίου

ΑΗ 413499 ΥΕ Καθαριστριών

22 Κουκουβέλα Κωνστα−
ντίνο του Ιωάννη

ΑΕ 419370 ΔΕ Διοικητικού− 
Λογιστικού

23 Κυρτζίδου Σταυρού−
λα του Σωτηρίου

Π4 72038 ΠΕ Μηχανολόγων−
Μηχανικών

24 Αρβανίτη Στυλιανή 
του Αθανασίου

Ρ422111 ΔΕ Προσωπικού 
Η/Υ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Αλεξανδρούπολη, 12 Ιουνίου 2013

Η Αντιπεριφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ − ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14002982106130008*


		2013-07-02T10:54:26+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




